



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC
202601159

Fecha Impresión:
26/07/2026

DEPENDENCIA: 1314 - DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO

U. RESPONSABLE: 13 - COORDINACION GENERAL DE CONSTRUCCION DE LA COMUNIDAD

PROVEEDOR: PRO00483 - F DOMENE Y SOCIOS, S.A. DE C.V.
FDS0405255N7

AVENIDA ESPAÑA 1788-
Col.MODERNA
GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO
CP.44190
Tel.3313685959

ENTREGA: EDIFICIO CENTRO INTEGRAL DE SERVICIOS ZAPOPAN
"CISZ" CALLE PROLONGACIÓN LAURELES NO.300, 1 ER. PISO

CONTACTO : BEATRIZ PRADO ROMO
TELÉFONO: 33-38-18-22-00 EXT. 2685

NO. REQUISICIÓN: 202601219-00
ESTATUS DE OC: VALIDADA OC
FECHA DE OC: 23/07/2026
SESIÓN DE COMISIÓN: N/A
FECHA AUT. COMISIÓN: N/A
NO. DE CUADRO: N/A
NO. CONTRATO: N/A
FECHA ENTREGA: 22/08/2026
ENTREGAS PARCIALES SI
RONDA: 1

COMENTARIOS: LICITACION PÚBLICA DE "MATERIALES, ÚTILES ESCOLARES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA" SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQ. ART. 90 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERV. DEL MUN. DE ZAPOPAN JAL. CON FECHA DE FALLO 21/07/2026

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
720	PIEZA	BOLIGRAFO - P/F AZUL.	NEXTEP	1 AÑO	\$1.83	\$1,317.60
500	PAQUETE	HOJAS - ECOLOGICO T/CARTA 93%BLANCURA PAQ C/500 HOJAS	XEROX	1 AÑO	\$56.00	\$28,000.00
120	PAQUETE	HOJAS - ECOLOGICO T/OFICIO 93%BLANCURA PAQ C/500 HOJAS	XEROX	1 AÑO	\$74.00	\$8,880.00
60	PIEZA	CINTA - EMPAQUE TRANSPARENTE 48MMX 150MT-155	OFFILAND	1 AÑO	\$20.29	\$1,217.40
50	PIEZA	SOBRE - T/O HORIZ. 120-FCH PLAST. C/HIL	MAE	1 AÑO	\$12.75	\$637.50
SUBTOTAL:						\$40,052.50
IVA:						\$6,408.40
RET 5 al Millar:						\$200.26
TOTAL:						\$46,260.64

Cantidad con letra:	CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 64/100 M.N.
---------------------	--